UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị thông báo kết quả kiểm toán

và dự kiến kế hoạch kiểm toán ngân sách địa phương năm 2025

Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với Kiểm toán Nhà nước khu vực II tổ chức

Hội nghị thông báo kết quả kiểm toán ngân sách địa phương và Báo cáo quyết toán

ngân sách địa phương năm 2023; chuyên đề việc quản lý, sử dụng kinh phí thực

hiện chính sách ưu đãi người có công giai đoạn 2021-2023 và dự kiến kế hoạch

kiểm toán ngân sách địa phương năm 2025 của tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, ngày 30/9/2024 (thứ Hai).

 2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành (các đơn vị được kiểm toán): Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động, Thương binh và Xã hội Cục Thuế tỉnh, Cục

Hải quan tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Phân công nhiệm vụ:

1. Các đơn vị được kiểm toán chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu để báo cáo giải

trình với Đoàn kiểm toán khi có yêu cầu.

2. Sở Tài chính liên hệ với Kiểm toán Nhà nước khu vực II thống nhất

chương trình Hội nghị, phối hợp các đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung theo

yêu cầu của Kiểm toán Nhà nước khu vực II.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Kiểm toán Nhà nước khu vực II;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-09-30T08:15:22+0700

		2024-09-30T08:32:18+0700

		2024-09-30T08:32:20+0700

		2024-09-30T08:32:20+0700